
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE  

W STARYCH BIELICACH 

z dnia 20 CZERWCA 2025 ROKU 

w sprawie powołania komisji opiniującej zajęcia przeprowadzone przez nauczyciela  

początkującego  

 

Na podstawie art. 9fa ust. 5 i ust. 6 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

zarządza się, co następuje:  

§1 

Powołuje się komisję obserwującą zajęcia prowadzone w ostatnim roku przygotowania do 

zawodu przez Panią Konstancję Pawlikowską. 

 

§2  

W skład komisji wchodzą:  

1. Aleksandra Niewiadomska – dyrektor szkoły, Przewodniczący komisji 

2. Alicja Marciniak - członek komisji 

3. Marta Krawczyńska - członek komisji.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

     Stare Bielice, 20.06.2025 r. 

   (miejscowość, data)                                                      (podpis i pieczątka dyrektora szkoły) 

 

 


